

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第4週 (5月 21日 ~ 5月 25日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(17.2)	(99.1)	(82.8)
5/18	757	780	7	134	750	646
差引き		23		127	104	
合計	1,537	(100.0)	141	(9.2)	1,396	(90.8)
5/21~	(100.0)	(100.0)	(8.0)	(1.7)	(92.0)	(98.3)
5/25	274	289	22	5	252	284
差引き		15	17			32
合計	563	(100.0)	27	(4.8)	536	(95.2)

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
597

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
94.3 %	4.5 %	89.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	179	108
現金	76.2 %	77.1 %
個人	56	32
信用	23.8 %	22.9 %
自己現金	22	5
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(0.1)	(6.5)	(94.5)	(40.6)	(2.0)	(30.2)	(3.3)	(22.8)
5/18	1	42	709	262	15	195	25	147
差引き		41	447		180			122
合計	43	(3.1)	971	(69.6)	210	(15.0)	172	(12.3)
5/21~	(1.2)	(15.5)	(93.3)	(49.3)	(3.2)	(16.9)	(2.4)	(18.3)
5/25	3	44	235	140	8	48	6	52
差引き		41	95		40			46
合計	47	(8.8)	375	(70.0)	56	(10.4)	58	(10.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	7	48
個人	1	0

(5月 21日 ~ 5月 25日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(3.7)	(0.0)	(2.3)	(0.1)	(0.3)
5/18	0	1	0	24	0	15	1	2
差引き		1		24		15		1
合計	1	(0.1)	24	(1.7)	15	(1.1)	3	(0.2)
5/21~	(0.8)	(0.0)	(0.0)	(9.9)	(0.0)	(4.6)	(0.4)	(1.1)
5/25	2	0	0	28	0	13	1	3
差引き	2			28		13		2
合計	2	(0.4)	28	(5.2)	13	(2.4)	4	(0.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
5/18	0	0	0	0	1	2	0	0
差引き						1		
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	3	(0.2)	0	(0.0)
5/21~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.4)	(1.1)	(0.0)	(0.0)
5/25	0	0	0	0	1	3	0	0
差引き						2		
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	4	(0.7)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第4週 (5月 21日 ~ 5月 25日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(15.6)	(98.4)	(84.4)
5/18	741,382	757,091	11,803	117,938	729,579	639,153
差引き		15,709		106,135	90,426	
合計	1,498,473	(100.0)	129,741	(8.7)	1,368,732	(91.3)
5/21~	(100.0)	(100.0)	(8.6)	(1.2)	(91.4)	(98.8)
5/25	411,751	438,753	35,355	5,154	376,396	433,599
差引き		27,002	30,201			57,203
合計	850,504	(100.0)	40,509	(4.8)	809,995	(95.2)

名証 第1部
総売買代金 (売り買い合計)
891,154

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
95.4 %	4.5 %	90.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	269,998	150,686
現金	77.1 %	69.5 %
個人	80,230	65,988
信用	22.9 %	30.5 %
自己現金	35,355	5,154
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(0.3)	(8.3)	(93.3)	(42.8)	(2.9)	(27.2)	(3.5)	(21.7)
5/18	2,075	52,868	680,794	273,718	21,487	173,930	25,223	138,637
差引き		50,793	407,076			152,443		113,414
合計	54,943	(4.0)	954,512	(69.7)	195,417	(14.3)	163,860	(12.0)
5/21~	(2.3)	(14.9)	(93.0)	(50.0)	(2.7)	(22.4)	(2.0)	(12.7)
5/25	8,677	64,569	350,228	216,674	10,009	97,225	7,482	55,131
差引き		55,892	133,554			87,216		47,649
合計	73,246	(9.0)	566,902	(70.0)	107,234	(13.2)	62,613	(7.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	9,026	95,961
個人	983	1,264

(5月 21日 ~ 5月 25日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(0.0)	(1.4)	(0.0)	(4.0)	(0.0)	(1.9)	(0.2)	(1.0)
5/18	42	8,762	346	25,271	327	12,372	1,360	6,463
差引き		8,720		24,925		12,045		5,103
合計	8,804	(0.6)	25,617	(1.9)	12,699	(0.9)	7,823	(0.6)
5/21~	(1.7)	(0.3)	(0.0)	(9.5)	(0.3)	(4.1)	(0.3)	(1.0)
5/25	6,343	1,338	82	41,059	1,168	17,653	1,084	4,519
差引き	5,005			40,977		16,485		3,435
合計	7,681	(0.9)	41,141	(5.1)	18,821	(2.3)	5,603	(0.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(1.0)	(0.0)	(0.0)
5/18	16	16	0	8	1,344	6,439	0	0
差引き				8		5,095		
合計	32	(0.0)	8	(0.0)	7,783	(0.6)	0	(0.0)
5/21~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(1.0)	(0.0)	(0.0)
5/25	7	8	0	24	1,077	4,483	0	4
差引き		1		24		3,406		4
合計	15	(0.0)	24	(0.0)	5,560	(0.7)	4	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証株数 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第4週 (5月 21日 ~ 5月 25日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.2)	(99.8)	(99.8)
5/18	9,635	9,810	24	15	9,611	9,795
差引き		175	9			184
合計	19,445	(100.0)	39	(0.2)	19,406	(99.8)
5/21~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.1)	(99.7)	(99.9)
5/25	8,724	8,911	22	5	8,702	8,906
差引き		187	17			204
合計	17,635	(100.0)	27	(0.2)	17,608	(99.8)

名証 第2部 総売買高 (売り買い合計)
17,992

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.0 %	0.2 %	97.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	3,986	4,194
現金	57.0 %	57.1 %
個人	3,011	3,149
信用	43.0 %	42.9 %
自己現金	22	5
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(2.1)	(3.6)	(95.6)	(93.6)	(0.6)	(1.0)	(1.7)	(1.8)
5/18	205	352	9,186	9,170	59	100	161	173
差引き		147	16			41		12
合計	557	(2.9)	18,356	(94.6)	159	(0.8)	334	(1.7)
5/21~	(15.9)	(15.1)	(80.4)	(82.5)	(1.4)	(1.1)	(2.2)	(1.4)
5/25	1,386	1,347	6,997	7,343	124	95	195	121
差引き	39			346	29		74	
合計	2,733	(15.5)	14,340	(81.4)	219	(1.2)	316	(1.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	83	48
個人	41	47

(5月 21日 ~ 5月 25日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(0.0)	(0.2)	(1.5)	(2.1)	(0.6)	(1.1)	(0.0)	(0.3)
5/18	0	18	142	201	60	106	3	27
差引き		18		59		46		24
合計	18	(0.1)	343	(1.8)	166	(0.9)	30	(0.2)
5/21~	(0.0)	(0.3)	(14.5)	(12.9)	(1.4)	(1.6)	(0.0)	(0.2)
5/25	1	30	1,258	1,153	123	145	4	19
差引き		29	105			22		15
合計	31	(0.2)	2,411	(13.7)	268	(1.5)	23	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)
5/18	0	0	2	5	1	9	0	13
差引き				3		8		13
合計	0	(0.0)	7	(0.0)	10	(0.1)	13	(0.1)
5/21~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)
5/25	0	0	3	2	1	6	0	11
差引き			1			5		11
合計	0	(0.0)	5	(0.0)	7	(0.0)	11	(0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第4週 (5月 21日 ~ 5月 25日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.0)	(99.9)	(100.0)
5/18	29,234,454	29,316,189	28,265	14,350	29,206,189	29,301,839
差引き		81,735	13,915			95,650
合計	58,550,643	(100.0)	42,615	(0.1)	58,508,028	(99.9)
5/21~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.0)	(99.9)	(100.0)
5/25	26,676,454	26,814,136	19,115	9,826	26,657,339	26,804,310
差引き		137,682	9,289			146,971
合計	53,490,590	(100.0)	28,941	(0.1)	53,461,649	(99.9)

名証 第2部
総売買代金 (売り買い合計)
53,855,288

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.3 %	0.1 %	99.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	10,682,078	11,572,509
現金	46.9 %	48.4 %
個人	12,110,447	12,341,742
信用	53.1 %	51.6 %
自己現金	19,115	9,826
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(2.1)	(2.6)	(95.8)	(94.9)	(0.5)	(0.7)	(1.6)	(1.8)
5/18	614,330	765,057	27,976,434	27,809,935	155,925	194,010	459,500	532,837
差引き		150,727	166,499			38,085		73,337
合計	1,379,387	(2.4)	55,786,369	(95.3)	349,935	(0.6)	992,337	(1.7)
5/21~	(9.7)	(7.9)	(85.5)	(89.2)	(1.9)	(1.4)	(2.9)	(1.5)
5/25	2,590,257	2,127,664	22,792,525	23,914,251	493,754	363,264	780,803	399,131
差引き	462,593			1,121,726	130,490		381,672	
合計	4,717,921	(8.8)	46,706,776	(87.4)	857,018	(1.6)	1,179,934	(2.2)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	362,064	213,415
個人	131,690	149,849

(5月21日 ~ 5月25日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(0.0)	(0.1)	(1.5)	(1.6)	(0.6)	(0.7)	(0.0)	(0.1)
5/18	62	38,814	430,739	483,066	178,870	208,093	4,659	35,084
差引き		38,752		52,327		29,223		30,425
合計	38,876	(0.1)	913,805	(1.6)	386,963	(0.7)	39,743	(0.1)
5/21~	(0.0)	(0.2)	(8.6)	(6.3)	(1.1)	(1.2)	(0.0)	(0.2)
5/25	4,258	48,058	2,291,279	1,691,351	287,964	332,689	6,756	55,566
差引き		43,800	599,928			44,725		48,810
合計	52,316	(0.1)	3,982,630	(7.4)	620,653	(1.2)	62,322	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
5/18	23	12	2,183	8,959	1,709	13,949	744	12,164
差引き	11			6,776		12,240		11,420
合計	35	(0.0)	11,142	(0.0)	15,658	(0.0)	12,908	(0.0)
5/21~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)
5/25	17	0	3,070	4,214	3,669	23,540	0	27,812
差引き	17			1,144		19,871		27,812
合計	17	(0.0)	7,284	(0.0)	27,209	(0.1)	27,812	(0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第4週 (5月 21日 ~ 5月 25日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(1.4)	(99.7)	(98.6)
5/18	10,392	10,590	31	149	10,361	10,441
差引き		198		118		80
合計	20,982	(100.0)	180	(0.9)	20,802	(99.1)
5/21~	(100.0)	(100.0)	(0.5)	(0.1)	(99.5)	(99.9)
5/25	8,998	9,200	44	10	8,954	9,190
差引き		202	34			236
合計	18,198	(100.0)	54	(0.3)	18,144	(99.7)

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
18,589

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
97.9 %	0.3 %	97.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	4,165	4,302
現金	57.6 %	57.5 %
個人	3,067	3,181
信用	42.4 %	42.5 %
自己現金	44	10
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(2.0)	(3.8)	(95.5)	(90.3)	(0.7)	(2.8)	(1.8)	(3.1)
5/18	206	394	9,895	9,432	74	295	186	320
差引き		188	463			221		134
合計	600	(2.9)	19,327	(92.9)	369	(1.8)	506	(2.4)
5/21~	(15.5)	(15.1)	(80.8)	(81.4)	(1.5)	(1.6)	(2.2)	(1.9)
5/25	1,389	1,391	7,232	7,483	132	143	201	173
差引き		2		251		11	28	
合計	2,780	(15.3)	14,715	(81.1)	275	(1.5)	374	(2.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	90	96
個人	42	47

(5月 21日 ~ 5月 25日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(0.0)	(0.2)	(1.4)	(2.2)	(0.6)	(1.2)	(0.0)	(0.3)
5/18	0	19	142	225	60	121	4	29
差引き		19		83		61		25
合計	19	(0.1)	367	(1.8)	181	(0.9)	33	(0.2)
5/21~	(0.0)	(0.3)	(14.0)	(12.9)	(1.4)	(1.7)	(0.1)	(0.2)
5/25	3	30	1,258	1,181	123	158	5	22
差引き		27	77			35		17
合計	33	(0.2)	2,439	(13.4)	281	(1.5)	27	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)
5/18	0	0	2	5	2	11	0	13
差引き				3		9		13
合計	0	(0.0)	7	(0.0)	13	(0.1)	13	(0.1)
5/21~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)
5/25	0	0	3	2	2	9	0	11
差引き			1			7		11
合計	0	(0.0)	5	(0.0)	11	(0.1)	11	(0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第4週 (5月 21日 ~ 5月 25日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.4)	(99.9)	(99.6)
5/18	29,975,836	30,073,280	40,068	132,288	29,935,768	29,940,992
差引き		97,444		92,220		5,224
合計	60,049,116	(100.0)	172,356	(0.3)	59,876,760	(99.7)
5/21~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.1)	(99.8)	(99.9)
5/25	27,088,205	27,252,889	54,470	14,980	27,033,735	27,237,909
差引き		164,684	39,490			204,174
合計	54,341,094	(100.0)	69,450	(0.1)	54,271,644	(99.9)

名証 第1・2部計
総売買代金 (売り買い合計)
54,746,442

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.3 %	0.1 %	99.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	10,952,076	11,723,195
現金	47.3 %	48.6 %
個人	12,190,677	12,407,730
信用	52.7 %	51.4 %
自己現金	54,470	14,980
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(2.1)	(2.7)	(95.7)	(93.8)	(0.6)	(1.2)	(1.6)	(2.2)
5/18	616,405	817,925	28,657,228	28,083,653	177,412	367,940	484,723	671,474
差引き		201,520	573,575			190,528		186,751
合計	1,434,330	(2.4)	56,740,881	(94.8)	545,352	(0.9)	1,156,197	(1.9)
5/21~	(9.6)	(8.0)	(85.6)	(88.6)	(1.9)	(1.7)	(2.9)	(1.7)
5/25	2,598,934	2,192,233	23,142,753	24,130,925	503,763	460,489	788,285	454,262
差引き	406,701			988,172	43,274		334,023	
合計	4,791,167	(8.8)	47,273,678	(87.1)	964,252	(1.8)	1,242,547	(2.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	371,090	309,376
個人	132,673	151,113

(5月 21日 ~ 5月 25日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(0.0)	(0.2)	(1.4)	(1.7)	(0.6)	(0.7)	(0.0)	(0.1)
5/18	104	47,576	431,085	508,337	179,197	220,465	6,019	41,547
差引き		47,472		77,252		41,268		35,528
合計	47,680	(0.1)	939,422	(1.6)	399,662	(0.7)	47,566	(0.1)
5/21~	(0.0)	(0.2)	(8.5)	(6.4)	(1.1)	(1.3)	(0.0)	(0.2)
5/25	10,601	49,396	2,291,361	1,732,410	289,132	350,342	7,840	60,085
差引き		38,795	558,951			61,210		52,245
合計	59,997	(0.1)	4,023,771	(7.4)	639,474	(1.2)	67,925	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
5/14~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
5/18	39	28	2,183	8,967	3,053	20,388	744	12,164
差引き	11			6,784		17,335		11,420
合計	67	(0.0)	11,150	(0.0)	23,441	(0.0)	12,908	(0.0)
5/21~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)
5/25	24	8	3,070	4,238	4,746	28,023	0	27,816
差引き	16			1,168		23,277		27,816
合計	32	(0.0)	7,308	(0.0)	32,769	(0.1)	27,816	(0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。